том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие решений о 
текущем ремонте общею имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных по 
статье «Ремонт мест общею пользования МКД»: Произвести ремонт деревянного полотна и ремонт 
коробки двери №1 подъезда, оплату за выполненные работы в размере 23033 руб. (двадцать три 
тысячи тридцать три рубля) произвести за счет средств собранных по статье «Ремонт мест общею 
пользования МКД». Силами подрядной организации И.П. Ганибаев Ю.И. ‘

2. Местом хранения копий протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. 
Владивосток, ул. Днепровская, д. 24, кв. 126.

РЕШИЛИ но первому вопросу: Произвести ремонт деревянного полотна и ремонт коробки двери №1 
подъезда, оплату за выполненные работы в размере 23033 руб. (двадцать три тысячи тридцать три 
рубля) произвести за счет средств собранных по статье «Ремонт мест общею пользования МКД»-. 
Силами подрядной организации И.П. Ганибаев Ю.И. У: й

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов
ч • :.